QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo rà soát, cập nhật thông tin người lao động lên cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư trên địa bàn xã Tùng Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ
về việc phê duyệt “ Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác
thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030”;
Căn cứ Quyết định 4224/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh

về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số Hà Tĩnh;

Căn cứ Công văn số 554/CAT-PC06 ngày 25/03/2022 của Công an tỉnh Hà

Tĩnh về việc triển khai thực hiện Đề án 06 của Chính phủ và Kế hoạch số 43/KH-
UBND ngày 24/02/2022 của UBND tỉnh;

Căn cứ công văn số:45/TCTĐA ngày 31/03/2023 của UBND huyện Đức Thọ về
việc thu thập,cập nhật thông tin người lao động vào cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư;

Xét đề nghị của Văn phòng Nội vụ, Công chức Lao động TB &XH, Ban công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo rà soát, cập nhật thông tin người lao động lên cơ

sở dữ liệu quốc gia về dân cư trên địa bàn xã Tùng Châu, gồm các ông, bà có tên sau:

I. Trưởng ban: Ông: Nguyễn Ngọc Thơ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

II. Phó Trưởng ban Thường trực:

1. Ông: Đậu Thanh tịnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

          2. Ông: Phan Duy Trung,Trưởng Công an xã .

 3. Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng, Công chức LĐTB&XH.

III. Các thành viên:

1. Bà: Nguyễn Thị Nguyệt; Chủ tịch UBMTTQ xã;

2. Bà: Đinh Thị Hiền, Phó chủ tịch HĐND xã;

3. Bà: Phạm Thị Hồng Quyên; Bí thư Đoàn thanh niên

4. Ông: Phạm Hồng Duy; CHTr. BCHQS xã;

5. Ông: Trần Quốc Toản; CT. Hội ND xã;

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số:  130  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 17 tháng 7 năm 2023

6. Bà: Chu Thị Phương; CT. Hội PN xã;

7. Ông: Lê Đình Phúc; CT. Hội CCB xã;

8. Bà: Đặng Thị Hương Giang; Công chức VP UBND xã;

9. Bà: Lê Thị Hải Túy; Công chức TP-HT;

10. Ông: Trần Nguyên Hà; Công chức ĐC-XD;

11. Ông: Trần Quang Trung; Công chức NN-MT;

12. Bà: Phan Thị Cẩm Giang; Công chức Văn hóa- xã hội.

13. Ông: Hoàng Xuân Hoàn; Công chức KT-NS;
14. Các ông, (bà) Thôn trưởng 7 đơn vị;

  Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Tham mưu đề xuất Đảng ủy, HĐND, UBND xã và các ngành có liên quan các

chủ trương, cơ chế chính sách và biện pháp thực hiện chương trình lao động việc làm

có hiệu quả;

- Xây dựng kế hoạch tổ chức triển khai rà soát, cập nhật thông tin người lao động

lên cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư trên địa bàn xã Tùng Châu đúng thời gian quy định;

- Phân công các thành viên phụ trách thôn, chịu trách nhiệm về kết quả rà soát

theo phiếu về thông tin của người lao động đảm bảo, sạch, đầy đủ, chính xác.

-  Xây dựng kinh phí hỗ trợ điều tra cho các tổ điều tra theo đúng quy định;

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Văn phòng  UBND xã ; Trưởng các ban, ngành cấp xã; Thôn trưởng, công an viên,

Bí thư chi đoàn các thôn; Các ông (bà) có tên tại Điều I Quyết định này, chịu trách nhiệm

thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Phòng  LĐTBXH (B/c);

- TT Đảng. uỷ,  HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng UBND xã;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-07-20T07:56:34+0700

		2023-07-20T07:57:08+0700